

Lucrari de amenajare a terenului de sport

I.D.: 58282455

Data publicarii	25.06.21	Coduri CPV	45111291-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	55.916,86 RON - 55.916,86 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: SVL.33.I.D - Cosirea vegetatiei ierboase de pe santuri cosit gardul de inierbare 61 - 70 % - U.M. 100m Cantitate 24960 Pret fara TVA 42,42 lei Total 1058,90 lei (manopera 1058,90 lei); SVD.68.A.II.A - Stropirea cu erbicide cu aparatele kyoritz si stihl kyoritz debitul mediu L/ora 60 norma medic de erbicid I/ ha- 100 - U.M. ha Cantitate 0,250 Pret fara TVA 110,80 lei Total 27,66 lei; (manopera 27,66 lei) DA02XA - Scarificarea mecanica a platformei drumului exec.autogrefer,adinc.necesara,cel putin 5 CM,impitruiri - U.M. 100mc Cantitate 24960 Pret fara TVA 984,94 lei Total 24584,14 lei; (utilaj 24584,14 lei) TRA01A30 - Transportul rutier al materialelor, semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 30 km. \$ - U.M. tona Cantitate 449,280 Pret fara TVA 22,24 lei Total 9991,02 lei (transport 9991,02 lei) RCSE40A% - folie pvc - U.M. mp Cantitate 2496 Pret fara TVA 1,50 lei Total 3749,72 lei (material 3290,71 lei ; manopera 456,02 lei ; utilaj 2,39 lei) DA11B1 - Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta pentru drumuri, cu asternere manuala executate cu impanare fara innoroire; - U.M. mc Cantitate 166 Pret fara TVA 53,55 lei Total 8889,62 lei (material 1559,66 lei ; manopera 3426,11 lei ; utilaj 3903,85 lei) Cheltuieli directe (greutate materiale 51,68 tone ; ore manopera 2521,90 lei ; material 4850,36 lei ; manopera 4969,29 lei ; utilaj 28490,38 lei ; transport 9991,02 lei) - 48301,06 lei Alte cheltuieli directe (contributia asiguratorie pentru munca) - 111,81 lei Cheltui
